
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/83/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 
2600) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 7034



- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 października 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 20 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/81/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 26 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 06 listopada 2023r   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zmiania się plan wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 2 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7034



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/83/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 296 955,00 0,00 2 296 955,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 281 955,00 0,00 2 281 955,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 300,00 1 300,00 247 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 197 255,00 -1 300,00 1 195 955,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 727 055,00 0,00 727 055,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 055,00 0,00 727 055,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 276 140,00 -900,00 275 240,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 900,00 28 900,00 

710   Działalność usługowa 174 000,00 0,00 174 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 127 000,00 -3 000,00 124 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 -3 000,00 124 000,00 
 71035  Cmentarze 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 307 859,00 0,00 1 307 859,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 810 235,00 0,00 810 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 5 000,00 66 000,00 
  4260 Zakup energii 123 800,00 -5 000,00 118 800,00 

801   Oświata i wychowanie 23 278 331,37 0,00 23 278 331,37 
 80101  Szkoły podstawowe 11 307 712,09 37 060,00 11 344 772,09 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 1 000,00 41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 700,00 -6 000,00 1 390 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266 000,00 2 000,00 1 268 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 700,00 -800,00 138 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 500,00 -17 200,00 36 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 -2 613,60 21 386,40 
  4260 Zakup energii 470 972,93 3 973,60 474 946,53 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 200,00 14 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 011,03 41 500,00 307 511,03 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 617 750,00 15 000,00 5 632 750,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 039 529,19 -730,00 1 038 799,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -440,00 4 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7034



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 800,00 -1 450,00 81 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 700,00 100,00 8 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -3 650,00 9 850,00 
  4260 Zakup energii 21 600,00 4 000,00 25 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -290,00 1 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 250,00 7 000,00 88 250,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 455 350,00 -5 000,00 450 350,00 
 80104  Przedszkola  3 572 013,99 13 045,00 3 585 058,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 100,00 15 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 841 000,00 3 000,00 844 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 736,30 -5 400,00 53 336,30 
  4260 Zakup energii 160 000,00 -16 600,00 143 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -3 000,00 70 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 -4 555,00 1 945,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 479 019,00 20 000,00 499 019,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 010 225,00 30 000,00 1 040 225,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 258,69 -5 000,00 71 258,69 
 80107  Świetlice szkolne 108 088,06 -875,00 107 213,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -375,00 1 125,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 130 560,00 -41 500,00 89 060,00 
  4220 Zakup środków żywności 120 560,00 -41 500,00 79 060,00 
 80195  Pozostała działalność 5 914 654,74 -7 000,00 5 907 654,74 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 400,00 -6 000,00 82 400,00 

852   Pomoc społeczna 7 231 083,16 0,00 7 231 083,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 141 571,00 -9 000,00 1 132 571,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 400,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 023,00 14 750,00 98 773,00 
  4260 Zakup energii 30 652,00 2 000,00 32 652,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 500,00 -22 000,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 470,00 -5 000,00 74 470,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 50,00 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 800,00 8 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7034



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 577 800,00 -7 000,00 570 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 576 300,00 -7 000,00 569 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 370 000,00 35 900,00 405 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 370 000,00 35 900,00 405 900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 704 245,39 -19 900,00 1 684 345,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 257,85 -10 000,00 950 257,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 377,80 -3 500,00 177 877,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 3 600,00 35 600,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 -5 000,00 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -557,30 3 442,70 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 557,30 14 557,30 
 85295  Pozostała działalność 97 513,80 0,00 97 513,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 2 742,40 29 842,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -742,40 257,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 673 110,28 0,00 19 673 110,28 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 420 400,00 0,00 420 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 600,00 3 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 3 200,00 19 200,00 
  4260 Zakup energii 41 500,00 -3 800,00 37 700,00 
 90095  Pozostała działalność 2 895 317,20 0,00 2 895 317,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 17 000,00 22 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 3 000,00 3 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 400,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 240 000,00 -3 000,00 2 237 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 628 817,20 -20 400,00 608 417,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 242 960,00 0,00 3 242 960,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 563 150,00 0,00 2 563 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 500,00 2 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -500,00 2 500,00 

926   Kultura fizyczna 408 800,00 0,00 408 800,00 
 92601  Obiekty sportowe 196 200,00 0,00 196 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 250,00 21 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 -250,00 55 850,00 

Razem: 77 765 918,05 0,00 77 765 918,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7034



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/83/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 972 590,00 0,00 1 972 590,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 037 571,00 0,00 1 037 571,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 400,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 001,00 14 750,00 65 751,00 
  4260 Zakup energii 13 352,00 2 000,00 15 352,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 500,00 -22 000,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 470,00 4 000,00 33 470,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 50,00 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 800,00 8 300,00 

Razem: 9 908 088,54 0,00 9 908 088,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7034


	ZARZĄDZENIE NR 0050/83/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-11-17T09:59:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




